a Segue depennato iudico per animam meam    b Laronorilio: così per Latronorio
c segue depennato nept    d aliqua: in sopralinea su nup depennato    e illis: in sopralinea
f segue depennato de Me    g Simonis filii: in sopralinea su filio depennato.
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845

1202, maggio 19, <Genova>, in domo Simonis, filii quondam Ansaldi Bufferii

Adelasia, vedova di Ansaldo Bufferius, dichiara i suoi debiti e crediti.

V. anche n. 844.

§ Debeo dare ego Adalasia predicta, uxor a quondam Ansaldi Bufferii,
Roberto batifolie b soldos VI; Adalasie de Vicino soldos X et soldos X ½ su-
pra foliam imperlatam mee filie Iacobe que est in pignore; Simoni, meo co-
gnato, soldos X et Iohanne, mee cognate, soldos V.

Hec michi debentur sicut dico. Roasia soldos XX; Laurentius capsarius
soldos X; Marchisius Çurlus soldos L; Iacobus Boiachesius habet de meo in ac-
comendatione libras IIII et Otobonus Binçirrus similiter libras IIII de meo in ac-
comendatione. Actum eodem loco et die et coram eisdem testibus et ipsa hora.

a uxor: in sopralinea su filia depennato    b segue depennato sol VI.

846

1202, maggio 24, Bogliasco, in arena

Cesaria de Bulio vende a Martino Prexiça una terra ad Cerexias, posse-
duta in comune coll’acquirente, al prezzo di 2 soldi.

Nel margine esterno: « pagavit ».

Ego Cesaria de Bulio a, pro precio soldorum II denariorum Ianuensium
quos a te Martino Prexiça accepisse confiteor, de quibus me bene solutum
voco, vendo tibi sextam partem b pecie unius terre plene et vacue c pro indi-
viso tecum ad Cerexias et nominatim infra hec confinia: a Cruce Bargagina
intus et de la Valle d in susum et a Cerexiis versus Touçetum et a Touçeto in
ça. Cum omni suo iure et commodo tibi vendo, cedo et trado et si plus valet
dono faciendum quicquid volueris et cetera. Ab omni quoque homine pre-
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dic(tas) venditionem et donationem tibi tuisque heredibus per me meosque
heredes semper legittime defendere et auctoriçare promitto sub pena dupli
et cetera. Possessionem autem et dominium inde tibi tradidisse confiteor.
Testes Iohannes de Plaçalo, Obertus, filius Oberti de Valle, Boiamondus de
Palarola. XXIIII die madii, in mane. Actum in arena de Boiasco.

a Bulio: forse corretto su Bulico o Buluo    b sextam partem: in sopralinea    c corretto

su peciam unam terre plenam et vacuam    d segue depennato in çusum

847

1202, maggio 25

Testamento di Giovanni Reveliolus, preceduto dalla dichiarazione di
aver ricevuto 6 lire a titolo di dote della moglie Aidela, figlia di Berta della
Pieve.